
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 декабря 2021 г. № 2714 

 

г. КОТЛАС 
 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского 

округа «Котлас» от 14 октября 2021 г. № 2170  

«О проведении смотра-конкурса на лучшее состояние условий  

и охраны труда в организациях сферы производства и распределения 

электроэнергии, воды и газа в 2021 году» 
 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского 

округа «Котлас» от 14 октября 2021 г. № 2170 «О проведении смотра-

конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях 

сферы производства и распределения электроэнергии, воды и газа в 2021 

году», заменив слова «17 декабря 2021 года» в пункте 5.1. Приложения 

«Положение о проведении смотра-конкурса на лучшее состояние условий и 

охраны труда в организациях сферы производства и распределения 

электроэнергии, воды и газа в 2021 году» словами «24 декабря 2021 года». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника Управления экономического развития администрации 

городского округа «Котлас» Деньгина Е.В. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

И. о. Главы городского 

округа «Котлас» 

            

Е.В. Корякина 



 

 

                                   


